relapse into excommunication. The form for ab-

solution is:

*'Dominus noster Jesus Christus te absolvat et

ego auctoritate ipsius, et auctoritate apostolica mihi

specialiter delegata, absolvo te in primis ab excom-
municationis sententia quam incurristi ob manus
violentas injectas in clericum N. N. et ab omni alio

vinculo excommunicationis et interdicti in quantum
possum et tu indiges. Deinde ego te absolvo a pec-
catis tuis. In nomine, &c."

180. The form for absolving and dispensing from

irregularit}^ incurred in case of occult homicide is:

"Dominus noster Jesus Christus te absolvat, et
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e^o auctoritate ipsius et auctoritate apostolica mihi

specialiter deleg"ata absolve te in prlmis a quibusvis
sententlis, censuris et poenis ecclesiasticis; quibus
propter ea quas confessus es, quomodolibet innodatus

existis, et pariter eadem auctoritate absolve te a

peccatis tuis. In nomine &c. Insuper eadem auc-
toritate apostolica tecum dispense super irreg-ulari-

tate, quam ex homicidio contraxisti ut ilia non
obstante clericali charactere insig'niri ac ordines

etiam sacros et presbyteratus suscipere et postquam
susceperis in illis etiam in altaris ministerio minis-

trare licite possis et valeas. In nomine, &c." (Si

dispensandus esset sacerdos, dicatur,) "ut ilia non
obstante in sacris ordinibus etiam in altaris ministerio

ministrare licite possis et valeas. In nomine &c."

181. The form for rehabilitating* a simonical cleric

is:

"Dominus noster Jesus Christus te absolvat et e^o
auctoritate apostolica mihi specialiter deleg^ata,
absolve te inprimis a quibusvis sententiis, censuris

et poenis ecclesiasticis quas propter simoniam
incurristi, et eadem auctoritate absolve te

a peccatis tuis. In nomine &c. Et insuper
eadem auctoritate apostolica tecum dispense
in irreg'ularitate quam ex simenia et ex violatione

pestea contraxisti, ut ilia non obstante in tuis ordini-

bus etiam in altaris ministerio ministrare ac beneiicia

si qua; tibi alias canonice conferantur, non tamen
beneficium quod simoniace obtinuisti et dimisisti, reci-

pere et retinere licite possis et valeas. In nomine
Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen."

182. When a priest orives absolution by deleg^ation

from the S. Penitentiary or from the bishop in a

public case then the form will be the following" after

reciting- the prayers prescribed in the Roman Ritual:

"Et e^o auctoritate mihi cemmissa absolve te a
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vinculo excommunicationis majoris quam incurristi